
 

Zarządzenie nr 85A/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 07.10.2019 roku 

 

w sprawie: powołania pełnomocnika Rektora  

ds. osób z niepełnosprawnością - studentów i pracowników  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 roku (Dz. U z 2018, poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§1 

 

Powołuje się Pełnomocnika ds. osób z niepełnosprawnością - studentów i pracowników 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w osobie Pana  

dr inż. Tomasza Grudniewskiego – Prorektora ds. międzynarodowych. 

   

§2 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej nr 53/2013 z dnia 13.12.2013 roku. 

 

 

 

 

                                                            prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

                                                           Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

                                                      w Białej Podlaskiej 

 


		2020-03-23T09:23:13+0000
	Not specified




